!

* *
-..::

~
.jjo;..
ALTO SANTO
GOVERNO MUNICIPAL

O futuro já começou

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Assistência Social no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de locação de veículos, para atender às necessidades da
Prefeitura Municipal de Alto Santo-CE, vêm adjudicar/homologar o presente processo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial nO2017.03.16.01, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
em favor da empresa:

SX. LOCAÇÃO, SERViÇOS E CONSTRUÇÃO LTOA - ME, no valor global de R$
695.250,00 (seiscentos e noventa e cinco mil duzentos e cinquenta reais), sendo
referente aos Lotes:

.:. LOTE 01: 81.000,00

.:. LOTE 02: 67.500,00

.:. LOTE 03: 125.550,00

.:. LOTE 04: 195.750,00

.:. LOTE 05: 97.200,00

.:. LOTE 06: 93.150,00

.:. LOTE 07: 35.100,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Alto Santo/CE, 03 de Abril de 2017.

-- ~~C~~
FranciscoDenIsonFreitasdeOliveira MariaIrisneilaGadelh~Sousa

Secretário de Governo Secretária de Assistência Social,
Empreendedori ,abalho e Habitação

~ C7/)1·'~
~dato ce's~~f~es

Secretário de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente

Prefeitura Municipal de Alto Santo, Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro/Alto Santo - Ceará. CEP: 62.970-000
Fone/Fax: (088) 3429-2080